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Link do produktu: https://alnar.pl/luna-opaska-nadgarstkowa-elastyczna-z-zapieciem-rzepowym-p-29178.html

LUNA OPASKA NADGARSTKOWA

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

LUNA LINKA ZABEZPIECZAJACA DO NARZEDZI Z TASMA NADGARSTKOWA
Opis:

e Pasek zaczepowy elastyczny z funkcjg ttumienia energii.
¢ Opaska nadgarstkowa z rzepem.

Dane techniczne:

¢ Maks. obcigzenie: 2 kg

ELASTYCZNA Z ZAPIECIEM RZEPOWYM

108,00 zt
87,80 zt
1-7dni
264900705
LUNA
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